
RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII   
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 
 

 

UCHWAŁA Nr LIV/472/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie kierunku działania Burmistrza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2020 poz. 713, 1378, Dz. U. 2021 poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  Pozytywnie opiniuje się kierunek działania Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

zmierzający do udzielenia pomocy f inansowej w 2022 roku Województwu Mazowieckiemu na 

opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 683 na 

terenie miejscowości Sobików, gmina Góra Kalwaria, powiat piaseczyński”. 

 

 § 2. Rada Miejska Góry Kalwarii podejmie wszelkie działania w celu zapewnienia środków 

f inansowych na cel określony w § 1. 
 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

 


